



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Uruoca / CE

Unidade gestora: Prefeitura Municipal de Uruoca

Número do processo: 01.041124-01

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número da contratação: 01.041124-01

Data da abertura: 06/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: O DOS REIS BRANDAO EIRELI

Telefone: -- / (88) 9948-3048

CNPJ/MF: 27.105.515/0001-02

E-mail: socialclass2020@outlook.com

Endereço: R FRANCISCO SITORIO SOUSA, SN, CALDEIRAO, Alcântaras / CE - CEP: 62.120-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - Buffet

Especificação: BUFFET, ENTRADAS SALGADOS FRITOS, SALGADOS DE FORNO E FOLHEADOS, PASTEIS COM GELEIA DE PIMENTA, JANTAR ARROZ BRANCO E AGREGA, FRANGO CREMOSO EM CUBOS MOLHO QUATRO QUEIJOS, SALADA TROPICAL E BATATA PALHA, PARA 1200 CONVIDADOS.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 50.204,25

Valor total: R\$ 50.204,25

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51.491,67

2 - Prestação de serviços de cozinheiro

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COZINHA PARA 4 HORAS DE EVENTO

Quantidade: 5,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 151,25

Valor total: R\$ 756,25

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 155,00

3 - Prestação serviço copa , cozinha

Especificação: PRESTAÇÃO SERVIÇO COPA , COZINHA, SERVIÇO DE GARÇOM PARA 4 HORAS DE EVENTO



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02

Quantidade: 38,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 165,75

Valor total: R\$ 6.298,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,00

4 - Prestação de serviços de copeiragem

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COPEIRAGEM PARA 4 HORAS DE EVENTO

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 151,25

Valor total: R\$ 605,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 155,00

5 - Prestação de serviços de apoio administrativo

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, GERENTE DE EVENTOS PARA 4 HORAS DE DURAÇÃO

Quantidade: 2,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 167,38

Valor total: R\$ 334,76

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 171,67

6 - Prestação de serviços de portaria , recepção

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PORTARIA , RECEPÇÃO

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 151,24

Valor total: R\$ 151,24

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 155,00

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 58.350,00 - (cinquenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 58.350,00 (cinquenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Dezembro de 2024 às 09:00



O DOS REIS BRANDAO EIRELI
27.105.515/0001-02

Dados do Usuário:

Usuário logado como: O

E-mail: socialclass2020@outlook.com

CPF/MF: 27.105.515/0001-02

Osmar dos
Reis Brandão

Assinado digitalmente por Osmar dos
Reis Brandão
ND: C=BR, CN=Osmar dos Reis
Brandão, E=pradopinturas@hotmail.com
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.12.06 10:03:54-02'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

O DOS REIS BRANDAO EIRELI
CNPJ/MF: 27.105.515/0001-02